
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 05.02.2026 nr 1-4/8 

 

Põlva Vallavolikogu ajutise komisjoni 

moodustamine ja koosseisu kinnitamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja Põlva Vallavolikogu 

16. märtsi 2018. a määruse nr 30 "Põlva valla põhimäärus" § 39 lõigete 1 ja 2 alusel on volikogu 

komisjonide moodustamine, komisjonide esimeeste ja aseesimeeste valimine volikogu liikmete 

hulgast ning komisjoni koosseisu kinnitamine volikogu ainupädevuses. Ajutise komisjoni 

moodustamise otsuses tuleb määrata komisjoni tegutsemise tähtaeg ja ülesanded. 

 

Eelnevast tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõike 

1, Põlva Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse nr 30 "Põlva valla põhimäärus" § 39 lõike 1 

alusel ning arvestades salajase hääletamise tulemusi, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Moodustada Põlva valla põhimääruse muutmise eelnõu koostamiseks ja esitamiseks 

volikogule _-liikmeline Põlva Vallavolikogu ajutine komisjon. 

 

2. Määrata komisjoni ülesanneteks: 

2.1. selgitada välja Põlva valla põhimääruse muudatuste vajadus; 

2.2. selgitada välja Põlva valla põhimääruse muutmisega kaasnevate õigusaktide muutmise 

vajadus; 

2.3. koostada Põlva valla põhimääruse muutmise eelnõu ning esitada see Põlva Vallavolikogule 

menetlemiseks. 

 

3. Valida komisjoni esimeheks ______ ja aseesimeheks ______. 

 

4. Kinnitada komisjon koosseisus järgmiselt: 

4.1. ______ – komisjoni esimees; 

4.2. ______ – komisjoni aseesimees; 

4.3. ______; 

4.4. ______; 

… 

 

5. Komisjoni volitused kehtivad Põlva valla põhimääruse muutmiseni või menetluse 

lõppemiseni. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 



7. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Indrek Käo 

volikogu esimees 

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 05.02.2026 otsuse eelnõu nr 1-4/8 "Põlva Vallavolikogu 

ajutise komisjoni moodustamine ja koosseisu kinnitamine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Hetkel kehtivat Põlva valla põhimäärust muudeti viimati 2025. a märtsis. Muudatused olid 

tingitud alusharidusseadusest tulenevast. Toona arutati volikogus, et valla põhimäärus vajab 

põhjalikumat muutmist. Valla põhimäärus võeti vastu 2018. a ning seda on muudetud kolmel 

korral – seoses tunnustusavalduste andmisega, seoses istungitel ja koosolekutel osalemisega 

veebi teel ja seoses alusharidusseadusest tulenevaga. Aja jooksul on olnud mitmeti arusaamist 

istungite ja koosolekute läbiviimise ja volikogu töökorralduses osas. Sellest tingituna oleks vaja 

praktikas paremini toimivat valla põhimäärust. 

Lisaks võttis Riigikogu 21. jaanuaril 2026 vastu kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse ja 

sellega seonduvate seaduste muutmise seaduse (leitav siit), millest tulenevalt on samuti vajadus 

korrigeerida Põlva valla põhimäärust.  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 kohaselt ja Põlva 

Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse nr 30 "Põlva valla põhimäärus" § 39 lõigete 1 ja 2 

alusel on volikogu komisjonide moodustamine, komisjonide esimeeste ja aseesimeeste valimine 

volikogu liikmete hulgast ning komisjoni koosseisu kinnitamine volikogu ainupädevuses. Ajutise 

komisjoni moodustamise otsuses tuleb määrata komisjoni tegutsemise tähtaeg ja ülesanded. 

 

Komisjoni ülesanneteks on välja selgitada, kui suures ulatuses on vaja Põlva valla põhimäärust 

muuta ning milliseid õigusakte on veel vaja muuta seoses valla põhimääruse muutmisega. 

Samuti põhimääruse muutmise eelnõu koostamine ja selle esitamine volikogule menetlemiseks. 

Komisjoni volitused kehtivad Põlva valla põhimääruse muutmiseni või menetluse lõppemiseni. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Otsuse jaotuskava 

Teadmiseks otsuses nimetatud isikutele 

Avaldamine valla kodulehel 

 

Eelnõu koostaja  

Liia Sulg 

vallasekretäri abi 

https://www.riigiteataja.ee/akt/430042025027
https://www.riigikogu.ee/download/bd9f7781-7f2d-4b80-9203-3d0a8f053bd7
https://www.riigiteataja.ee/akt/107012026022

